
Ao; · >
PREGO~IRO DO SERVÍÇOÀOTÕNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE - SAAE

PREGÃO ELETRÔNÍéO: 0'1-120ÔÓ1.2023PE

OBJETO: PRl:~TAçio:bE,$1:BVlç:OS DE OXIDAÇÃO E DESINFECÇÃO DE ÁGUA ATRAVÉS DE CLORO LIQUEFEITO ENVASADO EM
CILINDROS DÊ;so,:68); !ioJü«fA SEREM ENTREGUES NA(S) ESTAÇÃO{ÕES) DE TRATAMENTO DE ÁGUA DO SAAE DE LIMOEIRO
DO NORTE, INê~ÜÍj\l[),Q Éçfüfü4MENTOS DE DOSAGEM, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SINALIZAÇÃO, KITS DE
SEGURANÇA, EQUIPAíVIENTC>S'.DE PROTEÇÃO, MÁSCARA PANORÂMICA OU AUTÔNOMA, LOGÍSTICA DE DISTRIBUIÇÃO,
TREINAMENTO É F9RNÊÇlfy11:NTO DE BANNER COM INSTRUÇÕES DE USO AO OPERADOR DA ETA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕESEQUANTIDÂCiÉS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DESTE EDITAL.

REF.: ANEXO VII

PROPOSTA DE PREÇOS

A SA~Aí{Á(l,ÚÍI\IIICOS E INGREDIENTES S/A, inscrita no CNPJ n!l 12.884.672/0003-58, sediada no Sítio Alto
Fechado, s/nº - Pavuná) Patâtuba-CE - CEP 61800-000, com Inscrição Estadual n!l 06.902917-2, podendo ser contatada pelos
telefones: (81) 3543-'79ÓÓC:iu (19) 3455-8900 - Opção 4 - Ramais 8874/8905 ou pelos e-mails licitacao@gruposabara.com e
comercial.pe@grupó~ab~ra:cdm. por intermédio de sua representante legal, munida de procuração, a Senhora PAULANA
NOMELLINI DE Otl~ÊIRA/po'it~dora da cédula de identidade RG n!l 22.165.161-5 e inscrita no CPF sob o n!l 154.879.798-71,
vem apresentar pr~p-qiaicorr\eicial para os produtos abaixo, tudo conforme as especificações constantes no Anexo 1 - Termo
de Referência do edital érn/~pígr:afe:

e 01

ESPECIFICAÇÃO

CJXl[)A.,ÇJlô. E DESINFECÇÃO COM CLORO
·.. UQUÊf,ElRO, envasado em cilindros de 50,
68 · e 9o'CI. Kg, t1cluindo equipamentos de
dosagérri/{ 111~riutenção preventiva e
corretiva; sfrializaçãe>, kits de segurança,
equlpamentcs . d_e <proteção, máscara
panorâmica. ou . l:lütô~orna, logística de
distribuição, trêiriarri'éritô ;e fornecimento
de banner com , iÍ'ls~tli~Õé~ ,. de uso ao
operador da ETA, c:oiifôrmê especificações
e quantidades const:'arites''.hci termo de
referência, anexo i destê}dit~lf

Marca e Fabricante: Unipaf.êartiddoro.
Procedência: Nacional. · · · •· ·

.

UND

KG

1
QUANl

60.000

VALOR
UNITÁRIO

R$16,84
{dezesseis reais e
oitenta e quatro

centavos).

VALOR GLOBAL:

VALOR
TOTAL

R$ 1.010.400,00
(um milhão, dez mil e
quatrocentos reais).

R$ 1.010.400,00

ITEM

.. UM MILHÃO, DEZ MIL E QUATROCENTOS REAIS.

Prazo.e Local da Exec:uçãô·dtii-sêri,1~0s: Será executado em até 10 dias, após a emissão da Ordem de Serviço.,· -·· '. ·· ..- .. ,.·,.·,· ··->:··

,V~lidadedaPro~1>st~:•6C{(~~ssi~ta) dias, a contar de sua apresentação.. . •.·-·· ,· · ; . . , · ' .. ·.,,,;:,._.

·· Pr~irid~Vigênda,d~t~ntratação: 12 (doze) meses.

www.sabaraquimicos.com



1. Através da prêsénte,declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada
pelo Decreto Fec!Jfátriº.10.02{, de 20 de setembro de 2019, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e,
às cláusulas E!:êcmdiçõês previstas neste Pregão Eletrônico nº 04120D01.2023PE-SAAE.
li. Declara~bs,·~irid~/que.ri~s preços contidos na proposta inicial já apresentada e naqueles que, por ventura, vierem a ser
arrematados por'r1.;êié:i de láritês eletrônicos, estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e
lucros, enrargos 1:rabálhi~às/6Jstos inerentes a esta possível contratação e ainda que os preços praticados nesta proposta de
preços estão. de ~C:C)rdo'êdm ·bs preços praticados no mercado atual, ciente das penalidades caso estejam inexequíveis ou

; . ., _··,. _, \ ' '..··.-.·

superfaturados,
Ili. Assumimos o c()n:ipromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores e ainda
entregar os produtosd~ntré dCl~ prazos estabelecidos na presente licitação.
IV. Não nos emquadramo~2dfoo Microempresa, Empresa de Pequeno Porte ou Cooperativa.
V. Se vencêd~res/inctisan,,õipara pagamento o Banco ltaú, Agência 0002, Conta Corrente 14927-6.

Dados do Repre~ê~iante·Le~~'rpara assinatura de Contrato ou documento equivalente no prazo determinado no Edital:

Nome: JeffersônTexeirá . .,.·
RG: 17.351.323-2 1 CPF: 465.000.305-91 1 Cargo: Diretor de Negócios
Nacionalidade: BrasHei_r~ ·. 1 Estado Civil: Casado 1
Endereço:. Rua DR. Pedro. de;l\llelo Cahu, 51/401, Boa Viagem, Recife-PE - CEP 51020-080.
E-maitdicitacao@gruriôsabarâ:com e comercial.pe@gruposabara.com
Tet.:·(81)3543-7900- Ramal)907

Pacatuba-CE, 20 de dezembro de 2023.

Documento assinado digitalmente

fifflfU,..r PAUIANANOMfillNIDEOLIVEIRA
~-woU Data:20/12/202310:29 :32·0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

PAULANANOMELLINI DE OLIVEIRA
REPRESENTANTE LEGAL

·RG 22.165.161-5 I CPF 154.879.798-71

) SABARÁ QUÍMICOS E INGREDIENTES 5/A
12.884.672/0003-58

2

www.sabaraquimicos.com


